o cenách a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za 
účelom riadneho vykonania diela č. 1. 

4.2. Cena  Dokumentácie na stavebné rozhodnutie: 

a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  36 585,37 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR: 8 414,64 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR: 45 000,01 

/slovom: Štyridsaťpäťtisíc Eur, 1 cent / 

4.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru vo výške zmluvnej ceny v  zmysle bodu 4.2 tohto článku za dielo č. 1 
a na základe preberacieho protokolu podpísaného oboma zmluvnými stranami. 

4.4. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru za dielo č. 1 do 15 dní odo dňa podpísania preberacieho

[...]

1 230,00 

/slovom: Jedentisícdvestodridsať Eur / 

4.2.1. Cena za inžiniersku činnosť súvisiacu s vydaním stavebného povolenia: 
a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  600,00 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR: 138,00 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR:  738,00 

/slovom: Sedemstotridsaťosem / 

4.2.2. Cena  za inžinierskú činnosť súvisiacu s vydaním kolaudačného rozhodnutia: 

a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  400,00 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR: 92,00 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR:  492,00 

/slovom: Štyristodeväťdesiatdva / 

4.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúru v zmysle bodu 4.2 tohto článku: 

4.3.1 a na základe preberacieho protokolu diela č. 2 podľa tejto zmluvy podpísaného oboma 
zmluvnými stranami  

4.3.2. a na základe nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia.

[...]

o cenách v znení neskorších predpisov a podľa ponuky 
zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarania, ktorého výsledkom je táto zmluva: 

a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  1 196 414,63 
b) sadzba DPH23% a výška DPH  v EUR:    275 175,36 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR: 1 471 589,99 
/slovom: Jedenmilionštyristosedemdesiatjedentisícpäťstoosemdesiatdeväť Eur, 99 cent / 

5.1.1 Cena diela za jednotlivé položky je určená nasledovne: 

Cena za realizáciu objektu bytového domu predstavuje sumu 
a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  1 059 512,20 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR:    243 687,81 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR: 1 303 200,01 
/slovom: Jedenmiliontristotritisícdvesto Eur, 1 cent / 

Cena za realizáciu technickej vybavenosti predstavuje sumu  
a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  136 902,43 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR:   31 487,55 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR:  168 389,98 
/slovom: Stošesďesiatosemtisíctristoosemdesiatdeväť Eur, 98 cent/

[...]

o cenách, a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby za účelom 
riadneho vykonania diela ( dielo č. 1 a dielo) a inžinierska činnosť. 

4.2 Cena za celý predmet zmluvy: 

a) zmluvná cena bez DPH  v EUR:  1 234 000,00 
b) sadzba DPH 23 % a výška DPH  v EUR:    283 000,00 
c) zmluvná cena spolu s DPH  v EUR: 1 517 820,00 

/slovom: Jedenmilionpäťstosedemnásťtisícosemstodvadsať Eur / 

Cena je vytvorená špecifikáciou ceny prác ako súčet hodinových sadzieb alebo jednotkových 
cien a počtu merných jednotiek podľa náročnosti poskytovaných služieb a prác. Cena je záväzná 
a nemenná. 

4.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre každé dielo uvedené v príslušných častiach zmluvy ako aj za